
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Α∆Α: 7Π0Ω46907Ο-Ψ0Π 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ &                Μυτιλήνη  14-07-2015  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                  Αρ.Πρωτ.: 11689 
2η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ      

Πληρ.: Τσουλέλλη Αθηνά       
Τηλ.: 2251026390       
Fax : 2251037130                                                        ΠΡΟΣ: 

                                                                                ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

 

 

ΘΕΜΑ: Αίτηµα κατάθεσης κλειστής προσφοράς για την προµήθεια βελονών Fistula. 
 
            Το Νοσοκοµείο Μυτιλήνης, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 10η /10-06-2015 
(θέµα 6ο ) απόφασης  ∆.Σ.,  ζητά την υποβολή  κλειστής  προσφοράς για την 
προµήθεια βελονών Fistula  για ένα (1) έτος  µε κριτήριο κατακύρωσης την 
χαµηλότερη τιµή . 
      Παρακαλούµε η τιµή ( χωρίς Φ.Π.Α.) της προσφοράς   να περιλαµβάνει τις 
νόµιµες κρατήσεις, καθώς και τυχόν έξοδα αποστολής  που βαραίνουν τον 
προµηθευτή. Να αναφέρεται ότι η προσφερόµενη  τιµή  επιβαρύνεται µε το νόµιµο  
Φ.Π.Α. , ο οποίος θα διευκρινίζεται  ποιος είναι.      
            Η προσφορά σας θα γίνεται αποδεκτή στο Γραφείο Προµηθειών το αργότερο 
ως την ∆ευτέρα   27-07-2015 και ώρα 14:30. 
         Προϋπολογισµός δαπάνης για ένα έτος 5.500,00 ευρώ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

               

   ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ                   

Α/Α ΚΩ∆.ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΕΙ∆ΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΥΥ-033051 ΒΕΛΟΝΕΣ FISTULA 15G 1.000 τεµ. 

2 ΥΥ-033049 ΒΕΛΟΝΕΣ FISTULA 16G 15.000 τεµ. 

 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ Η ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ∆ΕΙΓΜΑΤΩΝ  
(επί ποινής αποκλεισµού) 
 

        
 
  Η προσφορά σας θα πρέπει να τηρεί απαραιτήτως τις παρακάτω τεχνικές 
προδιαγραφές:  
 



                      TEXNIKEΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ   

 

 ΒΕΛΟΝΕΣ ΜΕ BACK-EYE 
1.  Το µεταλλικό τµήµα της βελόνας να είναι επικαλυµµένο µε αδρανές υλικό. 
2.  Να διαθέτουν σφιγκτήρα (κλιπ) για τη δυνητική διακοπή της αιµατικής ροής,  
     κατά τη φλεβοκέντηση. 
3.  Να διαθέτουν περιστρεφόµενη πεταλούδα. 
4.  Το πάχος του τοιχώµατος της βελόνας να είναι τύπου µε εξαιρετικά λεπτά 
τοιχώµατα και να κυµαίνεται σύµφωνα µε τα διεθνή πρότυπα ISO 9626. 
 5.  Να προσφέρονται µε διάµετρο βελόνας από 15-16G. 
 6.  Το µήκος της βελόνας να είναι τουλάχιστον 20mm. 
 7.  Το µήκος του σωλήνα να είναι τουλάχιστον 150 mm. 
 8. Tα προϊόντα να φέρουν σήµανση CE. 
 9. Να ακολουθείται το ∆ιεθνές πρότυπο ISO 9626 : 1991   ή νεώτερη έκδοση αυτού. 
 
 

                                             ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  
 

• Στον κυρίως φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται τρεις (3) επί µέρους 
ανεξάρτητοι σφραγισµένοι φάκελοι, µε τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου και 
συγκεκριµένα: 

 
 Α.  Φάκελος δικαιολογητικών 
1. Οι συµµετέχοντες στους διαγωνισµούς υποχρεούνται να υποβάλλουν, µαζί µε την 
προσφορά τους, . υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 
(Α΄75), όπως εκάστοτε ισχύει,  στην οποία :  
 
i. Να αναγράφονται τα στοιχεία του διαγωνισµού ή διαδικασίας ανάθεσης στον οποίο 
συµµετέχουν.  
ii. Να δηλώνεται ότι, µέχρι και την ηµέρα υποβολής της προσφοράς τους δεν έχουν 
καταδικασθεί µε αµετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκηµα από τα αναφερόµενα στην 
περίπτωση (1) του εδ. α της παρ. 2 του Π.∆.118 ΦΕΚ 150/2007, δεν τελούν σε 
κάποια από τις αναφερόµενες στην περίπτωση (2) του εδ. α της παρ. 2 του Π.∆.118 
ΦΕΚ 150/2007 καταστάσεις, είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήµεροι ως προς τις 
υποχρεώσεις τους της περίπτωσης (3) του εδ. α της παρ. 2 του Π.∆.118 ΦΕΚ 
150/2007, είναι εγγεγραµµένοι στο οικείο Επιµελητήριο ή ασκούν γεωργικό ή 
κτηνοτροφικό επάγγελµα, κατά περίπτωση, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στην περ. (4) 
του εδ. α της παρ. 2 και στην περ. (3) του εδ. β της παρ. 2 του παρόντος, δεν 
τελούν σε κάποια από τις αναφερόµενες στην περ. (2) του εδ. γ της παρ. 2 του 
Π.∆.118 ΦΕΚ 150/2007 κατάσταση. 
iii. Να αναλαµβάνεται η υποχρέωση για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόµιση των 
δικαιολογητικών της παρ.2  και σύµφωνα µε τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 20 του Π∆ 118/07.  
γ. Εφόσον οι προµηθευτές συµµετέχουν στους διαγωνισµούς µε αντιπρόσωπό τους, 
υποβάλλουν µαζί µε την προσφορά παραστατικό εκπροσώπησης.  
 
  Β. Τα ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς τοποθετούνται σε χωριστό 
σφραγισµένο φάκελο µέσα στον κυρίως φάκελο, µε την ένδειξη «ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ».Σηµειώνεται ότι επί ποινή απόρριψης στο φάκελο αυτό δεν πρέπει να 
περιλαµβάνονται οικονοµικά στοιχεία. 
 



  Γ. Τα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς, επί ποινή απορρίψεως, 
τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισµένο φάκελο, επίσης µέσα στον κυρίως φάκελο, 
µε την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».Σε περίπτωση που τα ΤΕΧΝΙΚΑ στοιχεία 
της προσφοράς δεν είναι δυνατόν, λόγω του µεγάλου όγκου, να τοποθετηθούν στον 
κυρίως φάκελο, τότε αυτά συσκευάζονται ιδιαίτερα και ακολουθούν τον κυρίως 
φάκελο µε την ένδειξη «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» και τις λοιπές ενδείξεις του 
κυρίως φακέλου. 
Στην Οικονοµική προσφορά θα αναφέρεται η αντίστοιχη τιµή και ο κωδικός   του 
είδους στο Παρατηρητήριο Τιµών, όταν δεν υπάρχει αντιστοιχία αυτό θα δηλώνεται 
µε υπεύθυνη δήλωση. 
 

  
 

                    

                                                                                               Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

                                   ΜΟΥΖΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ: 

1. ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΣ  A.E.E. 
FAX:2106917178 

2. VERMA DRUGS   
FAX:2106628287 

       3.  DIOPHAR A.E.  
             FAX:2106849058 
       4.   DOCTOPHARMA O.E. 
             FAX: 2106643614 
       5. ΑΡΗΤΗ Ο.Ε. 
           FAX: 2106207503 
       6.  ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ.  
             (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ SITE TOY ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  (www.vostanio.gr)  
             Και στη ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 


